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
renner vann under hytta som stedvis blir stående på befaringsdagen. 
Det ble generelt registrert større vannansamlinger og en bekk som gikk 
over eiendommen på befaringsdagen. 

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Fallforholdet på utvendig terreng bør endres, og det bør foretas 
terrengdrenering. 

Andre tomteforhold

Brønn/olle med håndpumpe. 
Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Ved test fungerte ikke denne på befaringsdagen. Der er registrert 
deformasjoner og eksponert armering i kumlokket. Det er stedvis noe 
rust på håndpumpa. 

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Tilstandsrapport
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Lokale utbedringer/reparasjoner anbefales. Kostnadsestimatet gjelder 
kun pumpa. Vannkvaliteten bør undersøkes. 
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Andre tomteforhold - 2

Støpt kum. 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Det er ukjent hva kummen er til (eier tror den bare er til utslagsvann e.l), 
og det er ikke tilstrekkelig sikring over kummen. Det er kun delvis 
plassert løse trebord med råteskader over. 

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Sikring må utføres.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Tilstandsrapport

Hennungvegen 108, 2760 BRANDBU
Gnr 38 - Bnr 11
3446 GRAN

Haagensen Takst
Markakleiva 11
2760 BRANDBU

14001-1381Oppdragsnr.: 10.08.2023Befaringsdato: Side: 20 av 28



Uthus med utedo 

Byggeår Kommentar
Antatt byggeår 1968

Meget enkel standard. 
Standard

Vedlikehold
Forenklet byggverk som må forventes å ha kortere levetid enn normalt.

Bygget er gammelt og i behov av vedlikehold og 
oppgraderinger/utbedringer. 
Utettheter i taktekkingen og fuktmerker på undertaket. 
Kun enkel fundamentering. 
Råteskader i vindskier og toppbord. 
Oppsprukket kitt på værslitt vindu. 
Råteskader i dør. 
Forhøyde fuktverdier i bjelkelag/stubbloft. 
Utvendig kledning er stedvis avsluttet for nærme bakkenivå, og bærer 
preg av dette.  
Det er registrert skjevheter i bygget. 
Bygget bærer preg av manglende vedlikehold. 
Ingen takrenner på bygget. 
Det er fukt/råte i konstruksjoner og overflater. 

Oppgraderinger må påregnes. 

Dette er ikke en tilstandsvurdering etter NS 3600, kun enkelte observerte 
avvik. Tilstandsvurdering på tilleggsbygninger som garasje, uthus, 
lekestuer osv. etter NS 3600 er ikke en del av oppdraget rekvirert av eier.

Lagring/oppbevaring/utedo
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse

Enkel utebod med utedo oppført i trekonstruksjoner.
Utvendig kledning av malt tømmermannspanel.
Salet takkonstruksjon oppført med sperrer av tre.
Taket er tekket med takpapp.
Vindskier og toppbord tre.
Tregulv.
Enkel fundamentering.

Hennungvegen 108, 2760 BRANDBU
Gnr 38 - Bnr 11
3446 GRAN

Haagensen Takst

2760 BRANDBU
Markakleiva 11

14001-1381Oppdragsnr.: 10.08.2023Befaringsdato: Side: 21 av 28



Arealer, byggetegninger og brannceller

Hva er bruksareal?

Hva er måleverdig areal?

BRA (BRUKSAREAL)   =   P-ROM (PRIMÆRROM)   +   S-ROM (SEKUNDÆRROM)

Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 0,60 m. Et loft med 
skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 
0,60 m. Rommet må ha dør eller luke og gangbart gulv. 

BRA er måleverdig areal innenfor yttervegger. P-Rom er rom som benyttes til kort eller langt opphold. 
S-ROM er rom som benyttes til lagring, samt tekniske rom.

Mer om arealer
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling forklarer 
målereglene nærmere, blant annet om måling av areal ved bjelker 
og skråtak. For areal gjelder også Norsk standard 3940 areal- og 
volum-beregninger av bygninger med veiledning. Arealmålingene 
er basert på retningslinjene og bygnings-sakkyndiges eget skjønn. 
Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder 
for tidspunktet da boligen ble målt.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Bruken av et rom på befaringstidspunktet har betydning for om 
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. For eksempel kan et rom 
som under befaringen brukes til beboelse, bli regnet som primærrom, 
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